ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ БОГУЧАРСКИИ РАИОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕ,ЛЕНИЕ - ГОРОД БОГУЧАР

Заключение публичных слушаний
ПО Проекry Приказа департамента архитектуры и градостроительства

Воронежской области <<О внесении изменений в правила
землепользования и застройки городского поселения - город Богучар

Богучарского муниципальноfо района Воронежской области>>

lата проведения 12.01 .2022 г. 11ч. 00 мин.

Место проведения: Воронежская область, Богуrарский
муниципальный район, городское поселение - город Богучар, город Богучар
Ул. Карла Маркса, д. 2 - з€ш заседаний администрации городского поселения
- город Богучар.

Повестка дня:

Рассмотрение проекта Приказа департамента архитектуры и
ГраДостроительства ВоронежскоЙ области <О внесении изменениЙ в правила
землепользования и застройки городского поселения город Боryчар
Богучарского муниципаJIьного района Воронежской областю>.

В публичных слушаниях приним€tли участие 36 человек, в том числе 7
человек представителей администрации городского поселения город
Богучар Богуrарского муницип€uIьного района Воронежской области.

Председателъ публичных слушаний - заместитель главы
администрации городского поселения город Богуlар юрисконсульт
С.А. Аксёнов.

Секретарь публичных слушаний - старший инспектор по земельным
отношениям и вопросам благоустройства МКУ <Управление городского
хозяйства - города Боryчара> * Топчиёва Е.А.

Основываясь на данных протокола публичных слушаний по
проекту Приказа департамента архитектуры и градостроительства
Воронежской области <О внесении изменений в правила землеполъзования и
застроики городского поселен город Боryчар Боryчарскогозастроики городского поселения город ьоryчар ,ьоryчарского
муниципаJIьного раЙона ВоронежскоЙ области>> от 30.11.202I г., принято
решение об утверждении проекта Приказа департамента архитектуры и
ГраДостроительства ВоронежскоЙ области <<О внесении изменениЙ в правила

Председатель публичных слушаний С. А. Аксёнов